
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/628/2024 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/462/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
w sprawie dopłat do biletów długookresowych imiennych, na przejazdy środkami lokalnego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miasta Kobyłka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/462/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie dopłat do biletów 
długookresowych imiennych, na przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego, zmienia się § 1, który 
otrzymuje następujące brzmienie:  

"§ 1. W związku z powierzeniem przez Miasto Kobyłka miastu Stołecznemu Warszawa, na mocy 
porozumienia międzygminnego, realizacji zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego, realizowanego 
i nadzorowanego ze strony m.st. Warszawy, a także odpowiadając na potrzeby mieszkańców Miasta Kobyłka, 
ustala się dopłaty do biletów okresowych na przejazdy środkami lokalnego transportu zbiorowego, zwanych 
dalej "Biletem metropolitalnym", w wysokości określonej w tabeli: 

Bilety ofert Warszawa+ ważne w strefie 1 i 2 Koszt pasażera [zł] Dopłata Gminy [zł] 

N 120 60 30 dniowy 
U 60 30 
N 330 130 

imienny 

90 dniowy 
U 165 65 

Bilety oferty Warszawa+ ważne w strefie 2 Koszt pasażera [zł] Dopłata Gminy [zł] 

N 72 40 30 dniowy 
U 36 20 
N 212 70 

imienny 

90 dniowy 
U 106 35 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5544



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5544


	UCHWAŁA NR LXXVII/628/2024 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-24T10:01:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




